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Republika e Kosovds

Republika Kosova - Rerpublic; of Kosorro

Komuna e PnishtinEs
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtirra

N6 bazd td nenit 41 paragralli 1 dhe 2 t6 Rregullores nr, 0212010 pdr procedurat e rekrutimit nd sherbimin
civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik td shpallur me rJt, 15.07.i1016, Sektori i Burimeve Njerdzore te
Komunds s6 Prishtinds;

NJOFTON

Se Komisioni pdzgledhds i shdrbimit civil (KPSHC) gjarte shqyrtimit te itplikacioneve ka verifikuar se gjithsel
11 kandidatd i kand plotdsuiar kushtet pdr t'i ftuar nti testin me shkrim lidhur me pozitdn - Zyrtir p6r
gjeodezi, nd kuaddr td Drejtorisd sd Kadastrit.
Nd6rsa, pas realizimit td testit me shkrim, dhe pas verifikimit 1td rezultatit nga ana e KPSHC-sd, u konstatua
se kandidatdt e cekur si md proshtd nuk kand rezultuar td suklsesshdm, ngaqd nd testin me shkrim nuk kanb
anitur minimumin prcj 50 % trl pikdve t6 caktuara, konrfbrm nenit 36 paragrafi 2 td Rregullores nr, 02t2010
pdr Procedurat e Rekrutimit nd Sh6rbimin Civil dhe si kusht i domosdorihdm pdr t'u ftuar ne intervist6n me
goj6

1, Art Hoxha - 48 oikd

2. Driton Haziri - 4.6 pikd

3, Faton Gashi - 44 pikd

4. Gent Bytyqi - 412 pikd

5. Ardiana Hasani Krasniqi- 36 pikd
6, Berat Ademi - 3i2 pikd

7 , Behar Berbatovr:i - 23 pikd

8. Ardit Bytyqi - kie munguan ne test
L Basrie Spahiu - ka munguar ne test

KPSHC-sd ka propozuar emdrimin e kdtrl kandidati:

Dardan Osmanaj - 71.6 pik€i,

Propozimi nga KPSH{} 6sht6 miratuar nga Kryetari i l.(omunres, si udhdheqds me i lartd administrativ, pa
ndonjd v6re1tje.

fndaj, n6 pdrputhje me nenin 41 paragrafl 1 td Rrergullores nr. 02ti,.012 pdr Procedurat e Rekrutimit nd
shdrbimin civil, akti iemdrimit do td l6shohet brenda afatit prel 30 ditdsh .

Nddrkaq, sipas raportit pdrfurrdimtar t6 KPSHC, kandiclatdt tjerd td renditur si md poshte, pas testit me
shkrim dhe intervistds me gojE kand arritur kdto pikd:

1, Besnik Beselica - 60 pikd
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